REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE NE Indake
E INTERESAVE PRIVATE polLDRE , |

PARA FILLIMIT TE DETYRES

E zyrtarit g€ fillon puné né njé nga funksionet gé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private
té tij, bashkéshortit/es dhe t¢ fémijéve madhoré, né€ bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe & disa
népunésve publiké 7, Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t&€ interesave né
ushtrimin ¢ funksioneve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006
dhe né ligjin nr.9529, daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri i Atésia Mbiemri
Vjollca Nuh | Braho
Funksioni

| Drejtore Pergjithshme e [.S.SH.
Institucioni dhe adresa
Rr* Durresit ” Nr 83 Tirane

Data e emérimit né Data e dorézimit té
detyré deklaratés
20.01.2012 | 17.02.2012 B

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i TLDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t€ bashkéshortit /es dhe té
féemijéve madhoré.

Deklaroj se 1é dhénat e pasqvruara prej meje né kété dokument
jané & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjié gé nuk éshité ¢
vértets.

Nénshkrimi 7~  /
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DEKLARIMITINTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite der né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmeés “a, b, ¢, ¢, d" t€
nenit 4 t€ Ligjit nr.9049, date¢ 10.04.2003, burimet e origjinés sé€ tyre dhe t& drejtat reale mbi to, té
ndodhura brenda dhe jasht€ vendit, t€ zot€ruara nga zyrtari, ose né bashképronési té tij me
bashkéshortin/en dhe fémijét n€ moshé madhore.

Né€ rastet kur zyrtari transferon té drejiat e zoténmit aktiv t€ aksloneve ose pjeséve né kapital, ai
deklaron vetém gjendjen ¢ kétyre t€ drejtave para transferimit dhe frutet e pasurisé, té cilat ka marré
efektivisht gjaté vitit pér t€ cilat béhet deklanmi.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndoedhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo
né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té
dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gqé zotéroni dhe burimet e
origjinés apo té krijimit té¢ ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luaJtshme likuiditete, té
regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

Apartament Bary 20.000 leke
katror me adres
1 privalizUgaesai tin 1993 ku zoter( e tij Regjistr 33.3%
hipotekar dt 10.03.1995
| Apartament banimi 1 mare me 13.08 2001 me nje kredi nga
Albtelekom Sh.a me siperfage 84 m katror ne adresen 5354831 Leke 100 %

Pallat: perball

Oiel Korsa 4+1 blere ne vitin 2006 prane Shogernse
me kapacitet 1.2 me nr S GG——GG_ 11.000 Euro
100 %
- Depozite prane 23.000 ,00 Euro 100%
- Llogari rijedhse 473,50 Leke
- Llogan Rijedhes -15.000.00 Leke
-Aksione te Ndermarja MMKS * H Shijaku” Tirane 50.000,00 Leke
- Aksione te Albtelecom Sh.A | 75.000.00 Leke
' I kam dhene hua nje personi fizik ne Nentor 2006 | 50.000,00 Euro | |
Emn, Mbiemri, Nénshkrimi
Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té [ / Q !
plotésoni né fotokopje (& tij. /// o s [

Té plotésohet nga Zyrtari “Pﬂf'[l’ﬁ”!})?i{ té r/c{1‘1'55 i 3
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ANGAZHIME DHE YEPRIMTARI
. PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jasht€ vendit,
qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizaia fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé€ sjeliin fitim,
sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizatd tjetér, (€ zyrtarit,
bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore pér periudhén nga data | janar, den né datén e fillimit t€ punés t€ vitit t&
deklarimit;

NE& rastet e zotdrimit pasiv t& aksioneve dhe/ose € pjeséve né kapital, duhet 1€ deklarohen t& drejtat ¢ pérfitimit t€ fryteve
civile {€ pronésis€, 1€ cilat jané realizuar nga data [ janar, deri né datén ¢ fillimit i€ detyrés,

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i Shuma e té ardhurave té
institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i i fic o .
regjistrit publik, statusi, objekti i veprimtarisé sé organiztés, funksioni dhe/ose natyra e kn']u?ra’ € Ieke apo ng
angazhimit nga _ valuté : o
1 janari deri datén e fillimit né detyré. (me shifra dhe me fjalé).

= e .
Teardhurate krijuara nder vite;

Nga nentor 1 vitit 1996 deri ne me 20.01.2012 kam punuar ne Albtelekomn. (nentor 1996-shiator 2004
kam gene specialiste ne Depariamentin Ekonomik, ne Drejtorine e Pergjithshme te Albtelekom.-
shtator 2004-Janar 2012 kam gene Kryetare ¢ Deges se Kontabilitetit, Drejtoria e Pergjithshme
Albtelekom. Paga mesatare mujore ne pocizionin ¢ Kryetares se Deges se Kountabilitetit ka gene
103.000 leke {njeqind ¢ tre mije ) leke/mug;

Nga Janari 1 vitit 2009 - Janar 200] kame qene ekonomiste me part tine ne Fond. Diaconia
International AID-Albania me page 30.000 leke ne muagj

Nga prilli 2003 e ne vazhdim, keshilltare ¢ jashtme e Drejtorit te Pergjithshem te Radio-Televizionit,
mesatarisht 45.000 leke/muaj {dyzet e pese mije leke ne muaj)

Nga marsi 2005 e ne vazhdim, anetare ¢ Bordit te Administrimit te Radio-Televizionit Shqiptar.
Mesatarisht, te ardhura mesatare mujore 14.000 leke (katermbedhjete mije Yeke

Nga viti 1987-1996 kam gene Kryetare e Deges se Organizimit dhe me pas Shefe Finance tek
Ndermarr)ja e Mjeteve Mesimore “Hamid Shijaku™, Tirane

Te ardhura nga qeradhenia e apartamentit ne rr.F

1. Vodafon Albania per perjudhen 7.8.2001-7.12.2001 = 3400 USD
2. Fondacioni* Save the Children “ nga 18.10.2002 per perjudhe 18 mujore = 9.72¢ USD
3. " Albanian Airlines MAK * LTD nga 1.12.2005 per perjudhe 30 mujore = 15.000 Euro
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FEZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamairje, detynm péf studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t€ punés prej
zyrtarit.

o Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fletén nr.6, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né Shuma e detyrimit financiar qé ka

leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t€ mbarimit té detyrimit mbetur e pashlyer, deri né datén e
(muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin-bazé, pér kredité bankare fillimit té punés.
shumén totale (principal + interes), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe (me shifra dhe me fjalé)

késtin mujor.

f

Kredia e shpise dhene ngz-:ri me daten 20.01.2001 2.890.205 Leke

Té plotésohet nga zyrtari “Para fillimit (€ detyrés™ 5



